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                                                  PROTOKÓŁ  Nr VI/2019                                   PROJEKT 
z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 28 lutego  2019 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu 
 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 1000  do godziny 1110. Obradom 

przewodniczył Pan Leszek Krzelowski Przewodniczący Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyło 14 radnych- nieobecny radny Stanisław Skalmierski (  potwierdzenie 

logowania  załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pan Dominik Łukasik Wójt Gminy Wodzisław, pan 

Marek Mentel Przewodniczący Rady Powiatu Jędrzejowskiego, pani Zdzisława Kowalska 

Skarbnik Gminy Wodzisław, pani Renata Koziara Sekretarz Gminy- Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu Jędrzejowskiego, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, oraz inni 

zainteresowani obradami ( listy obecności – załączniki Nr 2,3,4,5, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Podsumowanie wyborów sołtysów i rad sołeckich  oraz wręczenie podziękowań 

ustępującym sołtysom.  

8. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu                       

z działalności ośrodka za 2018 rok. 

9. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  

w 2018 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją zadań.   

10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2019-2025, 

b) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

c) zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

d) zmiany uchwały Nr XXIII/159/2016 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 listopada 

2016r w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminny Zespół Obsługi Oświaty 

w Wodzisławiu oraz utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych 

w Wodzisławiu. 

11. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych  
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      stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę  

      samorządu terytorialnego.  

      12. Sprawy różne. 

      13. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Szóstą sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzył Przewodniczący  

Rady Gminy pan Leszek Krzelowski  wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram szóstą 

sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. Radni potwierdzili elektronicznie swoją 

obecność- załącznik 6 do protokołu.  

Przewodniczący rady poprosił wszystkich o powstanie. Poinformował, że w dniu                

25 lutego b.r. zmarła pani Marta Gwóźdź sołtys wsi Brzezinki. Uczestnicy sesji uczcili zmarłą 

minutą ciszy. Przewodniczący rady prosił o zajęcie miejsc.  

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad przewodniczący rady zaproponował radną Edytę Kruk. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Sekretarzem obrad została radna Edyta Kruk. 

Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący rady przedstawił wniosek pana wójta dot. wprowadzenia do 

porządku obrad projektu uchwały ( wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu). Dodał, 

przedmiotowy projekt  był omówiony na wczorajszym  posiedzeniu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów.  

Pytań ani uwag nie było.  

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                  

w sprawie zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu brało udział 14 radnych. Za 

głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0. Stwierdził, że rada gminy 

większością bezwzględną  przyjęła zmianę porządku obrad - załącznik z głosowania nr 8 

do protokołu. 

Przewodniczący rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXIII/159/2016 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 listopada 2016r w sprawie likwidacji 
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jednostki budżetowej Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wodzisławiu oraz utworzenia 

jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Wodzisławiu, będzie omawiany w 

punkcie 10 lit. „d”. 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                 

w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu brało udział 14 radnych. Za 

głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.  

Przewodniczący rady gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie  przyjęła  

porządek obrad - załącznik z głosowania nr 9 do protokołu. 

 

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 Przewodniczący rady poinformował zebranych, że projekt protokołu z obrad 

poprzedniej sesji ( Nr V/2019 z   sesji  Rady Gminy z dnia 29 stycznia 2019 roku) był 

dostępny w biurze rady oraz na stronie BIP urzędu. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji 

nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki.   

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan wójt przedstawił sprawozdanie- załącznik nr 8 do protokołu.  

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

- brak. 

Pkt. 7. Podsumowanie wyborów sołtysów i rad sołeckich  oraz wręczenie podziękowań 

ustępującym sołtysom.  

Pani sekretarz przedstawiła podsumowanie wyborów sołtysów i rad sołeckich                               

( podsumowanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu).  

Następnie pan wójt, przewodniczący rady i pani sekretarz wręczyli podziękowania i upominki 

dla  ustępujących sołtysów tj.: 

– pani Danuty Pękalskiej sołtysa wsi Przezwody  VII kadencji, 

- pani Moniki Ochęduszko sołtysa wsi Nowa Olszówka  VI-VII kadencji, 

- pana  Józefa Kwiecień sołtysa wsi Sadki - I- VII kadencji, 

- pana Józefa Partyka sołtysa wsi Kowalów Dolny  od 17.04.1986r.   
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-  pana Andrzeja Bolforskiego sołtysa wsi Piskorzowice VI-VII kadencji, 

-  pana Tadeusza Nowalskiego sołtysa wsi Lubcza  IV- VII kadencji,            

-  pana Roberta Dziób sołtysa wsi Dębiany  III-VII kadencji,                      

- pana Roberta Górka sołtysa wsi Pokrzywnica  VII kadencji ( podziękowanie odebrała żona). 
 

 

Pkt. 8. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                                  

w Wodzisławiu    z działalności ośrodka za 2018 rok. 

Przewodniczący rady poinformował, że sprawozdanie było omawiane na posiedzeniu 

komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego, jest 

również dostępne w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Sprawozdanie ( wersję skróconą) przedstawiła pani Helena Kwapisz pełniąca obowiązki 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 

10 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.  

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 11 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej    w Wodzisławiu    z działalności ośrodka za 2018 rok zostało przyjęte. 

 

Pkt. 9. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny w 2018 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją zadań.   

Przewodniczący rady poinformował, że sprawozdanie było omawiane na posiedzeniu 

komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego – 

sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu ( sprawozdanie dostępnie w BIP ). 

Pytań ani uwag nie było.  

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 13 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań                        

z zakresu wspierania rodziny w 2018 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją 

zadań zostało przyjęte. 
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Pkt. 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekty uchwał były omówione na 

posiedzeniu komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  i otrzymały pozytywną opinię                          

( opinia stanowi załącznik nr 14  do protokołu). 

a) projekt uchwały w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław 

na lata 2019-2025, przedstawiła pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy  ( projekt  stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 16 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr VI/36/2019 - w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzisław na lata 2019-2025. 

 

b) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

przedstawiła pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy  ( projekt  stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 18 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr VI/37/2019 - w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

 

c) projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, przedstawiła pani Zdzisława Kowalska 

skarbnik gminy  ( projekt  stanowi załącznik nr 19 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 20 do protokołu. 
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W głosowaniu brało udział 14 radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr VI/38/2019 - w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

d) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/159/2016 Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 listopada 2016r w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminny Zespół Obsługi 

Oświaty w Wodzisławiu oraz utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych 

w Wodzisławiu, przedstawił wójt gminy ( projekt  stanowi załącznik nr 21 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 22 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr VI/39/2019 - w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/159/2016 Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 listopada 2016r w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminny Zespół 

Obsługi Oświaty w Wodzisławiu oraz utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych w Wodzisławiu. 

 

Pkt. 11. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego.  

Przewodniczący rady poinformował, że sprawozdanie było szczegółowo omawiane na 

posiedzeniu komisji Oświaty,  Kultury i Sportu. 

Sprawozdanie przedstawiła pani Renata Walczak kierownik Centrum Usług Wspólnych                    

w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 23 do protokołu, dostępne na stronie 

BIP). 

Pkt. 12. Sprawy różne. 

- nikt  nie zabrał głosu. 

Pkt. 13.  Zamknięcie obrad sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący  Rady Gminy 

pan Leszek Krzelowski podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady 
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wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam szóstą sesję Rady Gminy Wodzisław 

obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr  24 do protokołu. 

 

          Protokolant                        Sekretarz Obrad     Przewodniczący Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /             / Edyta Kruk  /                         /Leszek Krzelowski  / 

 

  

 


